
0.MA Tic  
PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

.11CI Univerzitet u Novom Sadu University of Novi Sad 

C:C 2'4 	IIIII 	TRG DOSITEJA OBRADOVIbk 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381 21 455 630 fax +381 21 455 662 e-mail dekanpmf@uns ac rs web www pmf uns ac rs 
• 1969 • 	PIB 101635863 MB 08104620 

Broj: 0601-50/27-29 
Datum: 19.5.2017. 

Na osnovu elana 109. stay 1. Zakona o javnim nabavkama ("Sluneni glasnik RS" broj 124/12, 
14/15 i 68/15), a u vezi sa elanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti 
usluge - tekuee popravke i odravanje opreme za saobraeaj, po partijama, za potrebe Prirodno-
matematiekog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/27-9 od 21.04.2017. godine, Dekan 
Prirodno-matematiekog fakulteta u Novom Sadu, 19.5.2017. godine, donosi 

ODLUKU 

OBUSTAVLJA SE postupak javne nabavke male vrednosti usluge - tekuee popravke i odravanje 
opreme za saobraeaj, po partijama, za potrebe Prirodno-matematiekog fakulteta u Novom Sadu, po 
pozivu broj 0601-50/27-9 od 21.04.2017. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen 
na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narueioca, za: 

partiju broj 1. Tekuee popravke i odravanje vozila marke Opel Astra, 
partiju broj 2. Tekuee popravke i odravanje vozila marke Opel Meriva, 

- partiju broj 3. Tekuee popravke i odravanje vozila marke Opel Zafira, 
- partiju broj 4. Tekuee popravke i odravanje vozila marke Chevrolet Kalos, 
- partiju broj 5. Tekuee popravke i odravanje vozila marke Chevrolet Aveo, 

partiju broj 6. Tekuee popravke i odravanje vozila marke Lath Niva, 
partiju broj 7. Tekuee popravke i odravanje vozila marke Fiat, 
partiju broj 8. Tekuee popravke i odravanje vozila marke Volkswagen, 

- partiju broj 9. Tekuee popravke i odravanje vozila marke Dacia Duster Ambiance i 
partiju broj 10. Tekuee popravke i odravanje vozila marke Dacia Duster Laureate. 

Obrazlo2enje 
Narueilac je dana 12.4.2017. godine, doneo odluku, broj 0601-50/27-6, o pokretanju postupka 

predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-50/27-67 od 12.4.2017. godine, obrazovao Komisiju 
za javnu nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 10.5.2017. godine, Komisija je pristupila 
struenoj oceni ponuda i saeinila odgovarajuei lzvegtaj, broj 0601-50/27-28 od 19.5.2017. godine, u 
kome je konstatovala: 

1. U postupku javne nabavke male vrednosti usluge - tekuee popravke i odravanje opreme za 
saobracaj, po partijama, za potrebe Prirodno-matematiekog fakulteta u Novom Sadu, 50112000 Usluge 
popravki i odr2avanja automobila, po pozivu broj 0601-50/27-9 od 21.04.2017. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki 1 sajtu Narueioca, Prirodno-
matemateki fakultet u Novom Sadu u propisanom roku pribavio je, kao blagovremene, 3 (tri) ponude, i 
to: 
Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Nam/ iii gifra ponudaea 
Datum i eas prijema Partija 

1 0601-50/27-19 »STOJANOV« D.0.0. Novi Sad 09.05.2017 u 13,40 1,2,3,4,5,6,7,8,9 



110 

2 0601-50/27-21 
»AUTO KUGA SEKULIG« D.O.O. 

Veternik 
10.05.2017. u 08,20 

9 i 10 

3 0601-50/27-23 
»DDM COMPA 

Sad
NY«  D.0.0. Novi 10.05.2017. u 08,30 

6 

2. Komika je konstatovala da mje bib neblagovrememh ponuda. 
3. Opgti podaci o prispelim ponudama, koji su konstatovani u fazi otvaranja ponuda: 

0601-50/27-19 D.0.0. »STOJANOV« Novi Sad 
Partija 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9. i 10. 

Naziv iii S'ifra ponudaea: D.0.0. „STOJANOV" Novi Sad, Zrenjaninski put 16 
Partija 1 
Ponuda broj: 20/17 
Ponuda nastupa: samostalno 
Ponudena cena je 233.856,23 dinara, bez PDV, a 280.627,48 dmara, sa PDV. 
Kvalitet usluge visokoprofesionalan u skladu sa normativima, standardima i tehnftlim propisima koje 
vane za ovu vrstu posla. 
Rok izvrknja usluge: odmah, a najkasnije u roku od 48 sat' od preuzimanja vozila od strane 
ponuolga. 
Ponuda je obavezan da vozilo preuzme u roku od 24 Casa od momenta prijave/poziva. 
Nae"In, rok (dinamika) i uslovi plaeanja: po izvrknoj pojedmas6noj usluzi, virmanski, u roku od 45 
dana od dana prijema ispravnog rguna. 
Garantni rok za izvrkne usluge: 12 meseci od izvrkne usluge. 
Garantni rok za ugradeni deo/potroki materijal: ne kra61 od garantnog roka po specifikaciji 
proizvodga/garancija proizvoda6a. 
Rok vaenja ponude 60 dana, od dana otvaranja ponuda. 

Partija 2 
Ponuda broj: 20/17 
Ponuda nastupa: samostalno 
Ponudena cena je 170.880,97 dinara, bez PDV, a 205.057,16 dinara, sa PDV. 
Kvalitet usluge visokoprofesionalan u skladu sa normativima, standardima i tehrOkirn propisima koje 
vane za ovu vrstu posla. 
Rok izvrknja usluge: odmah, a najkasnije u roku od 48 sati od preuzimanja vozila od strane 
ponucla6a. 
Ponuda je obavezan da vozilo preuzme u roku od 24 Casa od momenta prijave/pozwa. 
Na6m, rok (dinamika) i uslovi pla6anja: po izvrknoj pojedinaMoj usluzi, virmanski, u roku od 45 
dana od dana prijema ispravnog rae'una. 
Garantni rok za lzvrkne usluge: 12 meseci od izvrkne usluge. 
Garantni rok za ugradeni deo/potroki matenjal: ne kraei od garantnog roka po specifikaciji 
prolzvoda6a/garancija proizvodae"a. 
Rok vaenja ponude 60 dana, od dana otvaranja ponuda. 

Partija 3 
Ponuda broj: 20/17 
Ponuda nastupa: samostalno 



Ponudena cena je 294.461,28 dinara, bez PDV, a 353.353,54 dinara, sa PDV. 
Kvalitet usluge visokoprofesionalan u skladu sa normativima, standardima i tehraklm propisima koje 
vane za ovu vrstu posla. 
Rok izvrgenja usluge: odmah, a najkasnije u roku od 48 sati od preuzimanja vozila od strane 
ponudga. 
Ponuda 	obavezan da vozilo preuzme u roku od 24 Casa od momenta prijave/poziva. 
Navin, rok (dinamika) i uslovi pla6anja: po izvrknoj pojedingnoj usluzi, virmanski, u roku od 45 
dana od dana prijema ispravnog ratnna. 
Garantni rok za izvrkne usluge: 12 meseci od izvrkne usluge. 
Garantni rok za ugradeni deo/potrogni materijal: ne krad od garantnog roka po specifikaciji 
proizvodga/garancija proizvoda'6a. 
Rok va'Zenja ponude 60 dana, od dana otvaranja ponuda. 

Partija 4 
Ponuda broj: 20/17 
Ponuda nastupa: samostalno 
Ponudena cena je 226.753,69 dinara, bez PDV, a 272.104,43 dinara, sa PDV. 
Kvalitet usluge visokoprofesionalan u skladu sa normativima, standardima 1 tehniddm propisima koje 
va'Ze za ovu vrstu posh. 
Rok izvrgenja usluge: odmah, a najkasnije u roku od 48 sati od preuzimanja vozila od strane 
ponudga. 
Ponuda je obavezan da vozilo preuzme u roku od 24 '6asa od momenta prijave/poziva. 
Navin, rok (dinamika) 1 uslovi plaeanja: po izvrknoj pojedingnoj usluzi, virmanski, u roku od 45 
dana od dana prijema ispravnog rguna. 
Garantni rok za izvrkne usluge: 12 meseci od izvrkne usluge. 
Garantni rok za ugradeni deo/potrogni materijal: ne krad od garantnog roka po specifikaciji 
proizvodga/garandja prolzvodga. 
Rok vaZenja ponude 60 dana, od dana otvaranja ponuda. 

Partija 5 
Ponuda broj: 20/17 
Ponuda 	samostalno 
Ponudena cena je 228.278,68 dinara, bez PDV, a 273.934,42 dinara, sa PDV. 
Kvalitet usluge visokoprofesionalan u skladu sa normativima, standardima i tehnisakim propisima koje 
vaZe za ovu vrstu posh. 
Rok izvrgenja usluge: odmah, a najkasnije u roku od 48 sat od preuzimanja vozila od strane 
ponucla6a. 
Ponuda je obavezan da vozilo preuzme u roku od 24 Casa od momenta prijave/poziva. 
Navin, rok (dinamika) 1 uslovi plaeanja: po izvrknoj pojedingnoj usluzi, virmanski, u roku od 45 
dana od dana prijema ispravnog rguna. 
Garantni rok za tzvrgene usluge: 12 meseci od izvrkne usluge. 
Garantni rok za ugradeni deo/potrogni materijal: ne krad od garantnog roka po specifikaciji 
proizvoda6a/garancija prolzvoda6a. 
Rok vaZenja ponude 60 dana, od dana otvaranja ponuda. 

Partija 6 
Ponuda broj: 20/17 
Ponuda nastupa: samostalno 
Ponudena cena je 176.594,49 dinara, bez PDV, a 211.913,39 dinara, sa PDV. 



Kvalitet usluge visokoprofesionalan u skladu sa normativima, standardima i tehni6kim propisima koje 
vale za ovu vrstu posla. 
Rok izvrgenja usluge: odmah, a najkasnije u roku od 48 sati od preuzimanja vozila od strane 
ponuda6a. 
Ponuda je obavezan da vozilo preuzme u roku od 24 Casa od momenta prijave/poziva. 
Navin, rok (dinamika) i uslovi plganja: po izvrknoj pojedingnoj usluzi, virmanski, u roku od 45 
dana od dana prijema ispravnog rguna. 
Garantni rok za izvrkne usluge: 12 meseci od izvrkne usluge. 
Garantni rok za ugradeni deo/potrogni materijal: ne krad od garantnog roka po specifikaciji 
proizvoda6a/garancija proizvoclga. 
Rok vaknja ponude 60 dana, od dana otvaranja ponuda. 

Partija 7 
Ponuda broj: 20/17 
Ponuda nastupa: samostalno 
Ponudena cena je 259.311,74 dinara, bez PDV, a 311.174,09 dinara, sa PDV. 
Kvalitet usluge visokoprofesionalan u skladu sa normativima, standardima i tehni6kim propisima koje 
vane za ovu vrstu posla. 
Rok izvrknja usluge: odmah, a najkasnije u roku od 48 sati od preuzimanja vozila od strane 
ponudga. 
Ponucla6je obavezan da vozilo preuzme u roku od 24 Casa od momenta prijave/poziva. 
Navin, rok (dinamika) i uslovi plaeanja: po izvrknoj pojedingnoj usluzi, virmanski, u roku od 45 
dana od dana prijema ispravnog rguna. 
Garantni rok za izvrkne usluge: 12 meseci od izvrkne usluge. 
Garantni rok za ugradeni deo/potrogni materijal: ne krad od garantnog roka po specifikaciji 
proizvodga/garancija proizvodga. 
Rok vaknja ponude 60 dana, od dana otvaranja ponuda. 

Partija 8 
Ponuda broj: 20/17 
Ponuda nastupa: samostalno 
Ponudena cena je 357.349,78 dinara, bez PDV, a 428.819,74 dmara, sa PDV. 
Kvalitet usluge visokoprofesionalan u skladu sa normativima, standardima i tehniddm propisima koje 
vane za ovu vrstu posla. 
Rok izvrknja usluge: odmah, a najkasnije u roku od 48 sati od preuzimanja vozila od strane 
ponuda6a. 
Ponuda je obavezan da vozilo preuzme u roku od 24 Casa od momenta prijave/poziva. 
Navin, rok (dinamika) i uslovi pla6anja: po izvrknoj pojechngnoj usluzi, virmanski, u roku od 45 
dana od dana prijema ispravnog rguna. 
Garantni rok za izvrkne usluge: 12 meseci od izvrkne usluge. 
Garantni rok za ugradeni deo/potrogni materijal: ne krad od garantnog roka po specifikaciji 
proizvodga/garancija proizvodga. 
Rok vaknja ponude 60 dana, od dana otvaranja ponuda. 

Partija 9 
Ponuda broj: 20/17 
Ponuda nastupa: samostalno 
Ponudena cena je 234.675,00 dinara, bez PDV, a 281.610,00 dinara, sa PDV. 
Kvahtet usluge visokoprofesionalan u skladu sa normativima, standardima i tehru6kim propisima koje 
vane za ovu vrstu posla. 



Rok izvrgenja usluge: odmah, a najkasnije u roku od 48 sati od preuzimanja vozila od strane 
ponudaa. 
Ponudac je obavezan da vozilo preuzme u roku od 24 Casa od momenta prijave/poziva. 
Navin, rok (dinamika) i uslovi pla6anja: po izvrgenoj pojedinaMoj usluzi, virmanski, u roku od 45 
dana od dana prijema ispravnog ra6una. 
Garantni rok za izvrgene usluge: 12 meseci od izvrgene usluge. 
Garantni rok za ugradem deo/potrogni materijal: ne krad od garantnog roka po specifikaciji 
prolzvoda6a/garancija proizvoda6a. 
Rok va'2"enja ponude 60 dana, od dana otvaranja ponuda. 

Partija 10 
Ponuda broj: 20/17 
Ponucla'6nastupa: samostalno 
Ponudena cena je 297.775,00 dinara, bez PDV, a 357.330,00 dinara, sa PDV. 
Kvalitet usluge visokoprofesionalan u skladu sa normativima, standardima i tehni6lum propisima koje 
vane za ovu vrstu posla. 
Rok izvrgenja usluge: odmah, a najkasnije u roku od 48 sati od preuzimanja vozila od strane 
ponudga. 
Ponudac je obavezan da vozilo preuzme u roku od 24 Casa od momenta prijave/poziva. 
Navin, rok (dinamika) i uslovi plaeanja: po izvrgenoj pojedingnoj usluzi, virmanski, u roku od 45 
dana od dana prijema ispravnog ra'6una. 
Garantni rok za izvrgene usluge: 12 meseci od izvrgene usluge. 
Garantni rok za ugradeni deo/potrogni materijal: ne krab od garantnog roka po specifikaciji 
proizvociga/garancija proizvodaa. 
Rok vaZenja ponude 60 dana, od dana otvaranja ponuda. 

Ponudac je dostavio popunjene, potpisane 1 overene pe'6atom za sve partije: 

- Obrazac ponude sa strukturom cene (Obrazac 1); 

- Obrazac trogkova pripreme ponude (Obrazac 2), bez iskazamh trogkova; 

- Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi (Obrazac 3); 
- Obrazac izjave ponuclga o ispunjenosti uslova iz '6Iana 75. ZJN (Obrazac 4); 

- Obrazac Menidlog ovlagaenja za ozbiljnost ponude (Obrazac 6) sa menicom i prateeom 

dokumentacijom; 

- Model okvirnog sporazuma; 

- Model ugovora; 

- Model narudnenice. 

Ponuda je takode dostavio: 
- 	Obrazac ponude sa strukturom cene u excel formatu u elektronskom obliku, na CD 
- 	VaZeei cenovnik rezervnih delova/potrognog materijala - CD, 
- Normativ servisnih aktivnosti/operacija za vozilo, CD, 
- Ugovori o radu i M obrasci za 5 lica, sledethh specijalnosti 	2 automehani&ra, 2 

autoelektri6ara, 1 autolimara i 1farbara, 
- 	Izvod iz lista nepokretnosti, 
- 	Vaeea saobraeajna dozvola za 2 specijalizovana glep vozila, 



Izjava o upisu u registar ponudaa kod APR sa upidvanjem na internet stramcu za proveru 
podataka, 

- Regenje APR o upisu ponudaa u registar ponudaa, 
Izvod iz registra APR, 

- Opis tehnf6ke opremljenost laparature, 
- Organizaciona gema ponudga, 

Izvod sa sajta NBS - pretraZivanje registra menica. 

0601-50/27-21 D.0.0. »AUTO KUCA SEKULIt« Veternik 
Partija 9. i 10. 

Naziv iii §ifra ponudaa: D.O.O. „AUTO KUefik SEKULIC" Veternik, Kralja Petra I 33a 
Partija 9 
Ponuda broj: 06-03 
Ponuda nastupa: samostalno 
Ponudena cena je 577.130,00 dinara, bez PDV, a 692.556,00 dinara, sa PDV. 
Kvalitet usluge visokoprofesionalan u skladu sa normativima, standardima 1 tehniClim propisima koje 
vae za ovu vrstu posla. 
Rok izvrgenja usluge: odmah, a najkasnije u roku od 48 sat od preuzimanja vozila od strane 
ponudae'a. 
Ponuda je obavezan da vozilo preuzme u roku od 24 Casa od momenta prijave/poziva. 
Nadn, rok (dinamika) 1 uslovi plaCanja: po izvrgenoj pojedingnoj usluzi, virmanski, u roku od 45 
dana od dana prijema ispravnog raC'una. 
Garantni rok za izvrgene usluge: 12 meseci od izvrgene usluge. 
Garantm rok za ugradeni deo/potrogni materijal: ne krad od garantnog roka po specifikaciji 
prolzvodaCa/garancija proizvodae"a. 
Rok vaIenja ponude 60 dana, od dana otvaranja ponuda. 

Partija 10 
Ponuda broj: 05-03 
Ponuda nastupa: samostalno 
Ponudena cena je 628.980,00 dinara, bez PDV, a 754.776,00 dinara, sa PDV. 
Kvalitet usluge visokoprofesionalan u skladu sa normativima, standardima i tehnidum propisima koje 
vae za ovu vrstu posla. 
Rok izvrgenja usluge: odmah, a najkasnije u roku od 48 sate od preuzimanja vozila od strane 
ponudga. 
Ponuda je obavezan da vozilo preuzme u roku od 24 Casa od momenta prijave/poziva. 
Nadn, rok (dinamika) i uslovi plaeanja: po izvrgenoj pojedinadmj usluzi, virmanski, u roku od 45 
dana od dana prijema ispravnog rguna. 
Garantni rok za izvrgene usluge: 12 meseci od izvrgene usluge. 
Garantni rok za ugradeni deo/potrogni materijal: ne krad od garantnog roka po specifikaciji 
proizvoda'6a/garancija proizvodae'a. 
Rok vaZenja ponude 60 dana, od dana otvaranja ponuda. 

Ponuda je dostavio popunjene, potpisane i overene paatom, za obe ponude: 

- Obrazac ponude sa strukturom cene (Obrazac 1); 
Obrazac izjave o nezavisnoj ponude (Obrazac 3); 



Obrazac izjave ponudga o ispunlenost►  usbva iz '61ana 75. ZJN (Obrazac 4); 

- Obrazac Menidlog ovlakenja za ozbiljnost ponude (Obrazac 6), sa menicom i prateCom 

dokumentacijom; 
Model okvirnog sporazuma; 

Model ugovora; 
- Model narucabenice. 

Ponuda je takode dostavio: 
Pretraga podataka o registrovanim ponudadma kod APR, 
Obrazac ponude sa strukturom cene u excel formatu u elektronskom obliku, na CD, 
Vakd cenovnik rezervnih delova/potrognog materijala - CD, 
Normativ servismh aktivnosti/operacija za vozilo, CD i u gtampanoj formi, 
Ugovori o radu za 5 lica, slededh specijalnosti - 2 automehanitara, 2 autoelektrC6ara i 1 
autolimar i 1 auto farbar, 

- Prepis lista nepokretnosti, 
- Izjava o upisu u registar ponudga kod APR sa upidvanjem na internet stranicu za proveru 

podataka, 
Ugovor o distribuciji i servisu Dacia, zaklju6en sa RENAULT NISSAN SRBIJA doo Beograd, 

- OP obrazac za lice ovlageeno za zastupanje. 

0601-50/27-23 D.0.0. »DDM COMPANY« Novi Sad 
Partija 6. 

Naziv ili S'ifra ponudaea: D.O.O. „DDM COMPANY" Novi Sad, Dr Svetislava Kasapinoviea 9 
Partija 6 
Ponuda broj: 0805/17 
Ponuda nastupa: samostalno 
Ponudena cena je 93.885,65 dinara, bez PDV, a 112.662,78 dinara, sa PDV. 
Kvahtet usluge visokoprofesionalan u skladu sa normativima, standardima 1 tehniddm propisima koje 
vane za ovu vrstu posla. 
Rok izvrgenja usluge: odmah, a najkasnije u roku od 48 sate od preuzimanja vozila od strane 
ponudga. 
Ponuda je obavezan da vozib preuzme u roku od 24 Casa od momenta prijave/poziva. 
Nam, rok (dinamika) i uslovi plaeanja: po izvrknoj pojeclinaMoj usluzi, virmanski, u roku od 45 
dana od dana prijema ispravnog rguna. 
Garantni rok za izvrkne usluge: 12 meseci od izvrkne usluge. 
Garantni rok za ugradeni deo/potrogni materijal: ne kraei od garantriog roka po specifikacip 
proizvoda6a/garancija proizvodaea. 
Rok vaknja ponude 60 dana, od dana otvaranja ponuda. 

Ponuda je dostavio popunjene, potpisane 1 overene pdatom: 

Obrazac ponude sa strukturom cene (Obrazac 1); 

- Obrazac trogkova pripreme ponude (Obrazac 2) bez iskazanih trogkova; 

Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi (Obrazac 3); 

Obrazac izjave ponudaea o ispunjenosti uslova iz '6Iana 75. ZJN (Obrazac 4); 



- Obrazac Menis6nog ovlakenja za ozbiljnost ponude (Obrazac 6) sa menicom 1 prateeom 
dokumenticijom; 

- Model okvirnog sporazuma; 
- Model ugovora; 

Model narucabenice. 

PonudaC je takode dostavio: 
Obrazac ponude sa strukturom cene u excel formatu u elektronskom obliku, na CD, 
VaZeei cenovnik rezervnih delova/potrognog maternala - CD 1 u gtampanoj verziji, 
Normativ servisnih aktivnosti/operacija za vozilo, CD, 
Ugovori o radu za 5 lica, sledeeih specijalnosti - 2 automehani6ara, 2 autoelektri6ara i 1 
autolimar-farbar, 
Ugovor o zakupu, 

- Va'eea saobra6ajna dozvola za 1 vozilo, 
Regenje APR o upisu ponucla6a u registar ponuda6a. 

4. Komisija je, u skladu sa na'6elnim stavom RepubHke komisije (Opgta sednica od 29.12.2013. 
godine), koji obavezuje Nartgioca da, bez obzira da li je ponuda u svojoj ponudi naveo da li je upisan u 
Registar ponudga ili ukoliko ne dostavi dokaze o ispunjenosti uslova za u6egee iz clana 75. stay 1. ta6ka 1) 
do 4) Zakona o javnim nabavkama, izvrgila proveru u registru Agencije za privredne registre i registru 
Narodne banke Srbije, kao javno dostupnih podataka, kojom prilikom nije utvrdila negativnosti ni za 
jednog ponuclga, sa aspekta ispunjenosti obaveznih uslova za aegee u predmetnom postupku javne 
nabavke, definisanih u '61anu 75. Zakona o javnim nabavkama, odnosno sa aspekta likvidnosti i registracije 
menica. 

5. U postupku ocenjivanja ponuda, Komisija je konstatovala da ponuda: 
D.0.0. „STOJANOV" Novi Sad, Zrenjaninski put 16, ima nedostatak u smislu da: 

• za partiju 1. Teku6e popravke 1 odravanje vozila marke Opel Astra , ponudio je cenu u iznosu 
233.856,23 dinara, bez PDV, koja je iznad procenjene vrednosti predmetne partije(130 000,00 
bez PDV), 

• za partiju 2. Tekuee popravke i odravanje vozila marke Opel Meriva , ponudio je cenu u iznosu 
170.880,97 dinara, bez PDV, koja je iznad procenjene vrednosti predmetne partije(130.000,00 
bez PDV), 

• za partiju 3. Tekuee popravke i odravanje vozila marke Opel Zafira , ponudio je cenu u iznosu 
294.461,28 dinara, bez PDV, koja je iznad procenjene vrednosti predmetne partije(140.000,00 
bez PDV), 

• za partiju 4. Tekuee popravke i odravanje vozila marke Chevrolet Kalos , ponudio je cenu u 
iznosu 226.753,69 dinara, bez PDV, koja je iznad procenjene vrednosti predmetne 
partije(130.000,00 bez PDV), 

• za partiju 5. Teku6e popravke 1 odravanje vozila marke Chevrolet Aveo , ponudio je cenu u 
iznosu 228.278,68 dinara, bez PDV, koja je iznad procenjene vrednosti predmetne 
partije(130.000,00 bez PDV), 

• za partiju 7. Telcuee popravke i odravanje vozila marke Fiat, ponudio je cenu u iznosu 
259.311,74 dinara, bez PDV, koja je iznad procenjene vrednosti predmetne partije(130.000,00 
bez PDV), 

• za partiju 8. Teku6e popravke 1 odravanje vozila marke Volkswagen , ponudio je cenu u iznosu 
357.349,78 dinara, bez PDV, koja je iznad procenjene vrednosti predmetne partije(180.000,00 
bez PDV), 



• za partiju 9. Tekuee popravke i odrZavanje vozila marke Dacia Duster Ambiance , ponudio je 
cenu u iznosu 234.675,00 dinara, bez PDV, koja je iznad procenjene vrednosti predmetne 
partije(130.000,00 bez PDV), 

• za partiju 10. Teku6e popravke i odrZavanje vozila marke Dacia Duster Laureate, ponudio je 
cenu u iznosu 297.775,00 dinara, bez PDV, koja je iznad procenjene vrednosti predmetne 
partije(200.000,00 bez PDV). 

• - u normativu servisnih aktivnosti/operacija za vozilo, nije iskazao vreme potrebno za svaku od 
navedenih operacija, odnosno usluga preciziranih u Prilogu A - Tehnit"ka specifikacija(zamena 
seta gpanera(kaig), dok je utrogak norma C'asova iskazao za poziciju „Zamena podizga stakla", 
dok su u TehnC6koj specifikaciji iskazane dve pozicije(Zamena podizaa stakla - mehaniad i 
Zamena podizga stakla - elektronski). 

D.O.O. „AUTO KUCA SEKULIC" Veternik, Kralja Petra I 33a, ima nedostatak u smislu da: 
• za partiju 9. Teku6e popravke i odrZavanje vozila marke Dacia Duster Ambiance , ponudio je 

cenu u iznosu 577.130,00 dinara, bez PDV, koja je iznad procenjene vrednosti predmetne 
partije(130.000,00 bez PDV), 

• za partiju 10. Tekuee popravke 1 odr‘Zavanje vozila marke Dacia Duster Laureate, ponudio je 
cenu u iznosu 628.980,00 dinara, bez PDV, koja je iznad procenjene vrednosti predmetne 
partije(200.000,00 bez PDV). 

D.O.O. „DDM COMPANY" Novi Sad, Dr Svetislava Kasapinoviea 9, ima nedostatak u smislu da: 
- nije dostavio kompletan cenovnik rezervmh delova, kako je traZ'eno konkursnom 
dokumentacijom, vee je dostavio cenovnik sa iskazanim cenama za sijahce, sve6ice, akumulatore, 
metlice brisaa, seine, freon, sprej za klima uredaj, antifriz, te6nost za stakla, 
- nije dostavio karton deponovamh potpisa ovlakenih lica uz sredstvo obezbedenja, kako je 
traZ'eno konkursnom dokumentacijom, ve6je dostavio kopiju OP obrasca, 
- dostavio je normativ servismh aktivnosti, kako je traZ'eno konkursnom dokumentacijom, u 
kojem je, za izvrgenje pojedinih operacija norma C"as(potrebno vreme) ( pod 1. 
Automehanie'arske usluge, stavke 1.5, 1.7, 1.8, 1.12, 1.13, 1.16, 1.19, 1.20. i 1.22, pod 2. 
Autoelekisi6arske usluge, stavke 2.1, 2.3, 2.4.1 2.5. i pod 3. Limarsko-farbarske usluge, stavke 3.2 
i 3.5), iskazano u vremenu manjem od jednog minuta, odnosno za svega nekoliko sekundi, gto je 
izazvab sumnju kod Naru6oca u moguenost izvrgenja predmetne javne nabavke, 
- dostavio je cenovnik u kojem su, za stavke pod 1. Automeharaarske usluge, 1.7,1.8, 1.12, 1.19 1 
1.20, iskazane neuoMajeno niske cene ( 1 dinar, 10 dinara, 200 dinara...), koje znae'ajno 
odstupaju od tr'igno uporedivih cena, gto je izazvalo sumnju kod Naraioca u moguenost 
izvrknja predmetne javne nabavke, 

6. Shodno navodima iz take 5. Komisija je zatraHa od D.O.O. „DDM COMPANY" Novi Sad, Dr 
Svetislava Kasapinovi6a 9, da, u roku do 19.5.2017. godine, do 09,00 sati, dostavi Naraiocu detaljno 
obrazIolenje svih sastavmh delova ponudenih cena iz ponude, kao i odgovaraju6u dokumentaciju, u 
smislu dokaza o ispunjavanju obaveza koje proizilaze iz va2eeih propisa o zakiti na radu, zapoMjavanju 
i uslovima rada, odnosno ispunjavanja u potpunosti obaveza prema zaposlenima i pla6anja svih 
obaveza po navedenim propisima, i to: 

- va'Zed cenovnik usluga, potpisan od strane ovlakenog lica i overen pe6atom, 
- va'Ze6i akt-pravilnik o zakiti na radu, potpisan od strane ovlakenog licaloveren pe'6atom, 
- va'Ze6i akt-pravilnik o radium odnosima, potpisan od strane ovlakenog lica i overen pee'atom i 
- OPJ obrazac i PPOD obrazac o isplgenim zaradama za poslednji mesec koji prethodi mesecu u 
kojem je objavljen poziv za dostavljanje ponuda na Portalu javnih nabavki( za lica za koja je 
ponuda dostavio ugovore o radu uz ponudu). 



7. D.0.0. „DDM COMPANY" Novi Sad, Dr Svetislava Kasapinoviea 9, nije, u ostavljenom roku, 
dostavio detaljno obrazlolenje svih sastavnih delova ponudenih cena iz ponude, kao ni traZenu 
dokumentaciju. 

8. Imajua u vidu navode iz take 5, 6.17. ovog obrazlaenja, Komisija za javnu nabavku usluge 
- teku6e popravke i odr‘Zavanje opreme za saobrgaj, po partijama, za potrebe Prirodno-
matematidwg fakulteta u Novom Sadu, za koju se sprovodi postupak javne nabavke male vrednosti, 
po pozivu broj 0601-50/27-9 od 21.04.2017. godine, naru6oca Prirodno-matemati6kog fakulteta u 
Novom Sadu, koji je, sa konkursnom dokumentacijom objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu 
Fakulteta, iz navedenih razloga, donela je odluku da ODBIJE, kao neprihvatljive: 

- 	D.0.0. „STOJANOV" Novi Sad, Zrenjaninski put 16, za partije 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9.110, 
- D.0.0. „AUTO KUCA SEKULIC" Veternik, Kralja Petra I 33a, za partije 9. i 10 i 
- D.0.0. „DDM COMPANY" Novi Sad, Dr Svetislava Kasapinoviea 9, za partiju 6. 

9. Kongno, imajud u vidu navode iz ovog obrazIo'Zenja, Komisija je predlo'Zila da se, saglasno 
odredbi 61ana 109. stay 1. Zakona o javnim nabavkama, donese odluka slede6e sadr'Zine, n. da se 
predmetni postupak javne nabavke OBUSTAVI, za: 

- partiju broj 1. Tekuee popravke i odr'iavanje vozila marke Opel Astra, 
- partiju broj 2. Tekuce popravke i odrsZavanje vozila marke Opel Meriva, 
- partiju broj 3. Tekuee popravke i odr'Zavanje vozila marke Opel Zafira, 
- partiju broj 4. Tekuee popravke i odr'Zavanje vozila marke Chevrolet Kalos, 
- partiju broj 5. Tekuee popravke i odrsZavanje vozila marke Chevrolet Aveo, 
- partiju broj 6. TALI6e popravke 1 odrZavanje vozila marke Lath Niva, 
- partiju broj 7. Teku6e popravke i odr'Zavanje vozila marke Fiat, 
- partiju broj 8. Teku6e popravke i othiavanje vozila marke Volkswagen, 

partiju broj 9. Teku6e popravke 1 odr'Zavanje vozila marke Dacia Duster Ambiance 
partiju broj 10. Tekuee popravke i odriavanje vozila marke Dacia Duster Laureate, 

obzirom da nije ispunjen usbv iz e'lana 107. stay 3. Zakona o javnim nabavkama, odnosno iz razloga Sto 
narailac nije pribavio najmanje jednu prihvatljivu ponudu, za svaku partiju posebno, i nije u 
mogu6nosti da predlai donoSenje odluke o dodeli okvirnog sporazuma za navedene partije, sto je 
ovlageeno lice NarOioca prihvatilo i odlucilo kao u dispozitivu. 

10. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naru6ioca u roku od 3 (tri) 
dana od dana donoknja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama '61ana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za za'gtitu prava mote se podneti , 
u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

I ^4. DEKAN 
rrirodno-thatemati s6kog fakulteta 

Dr Milica PaykovIllyUjevie, redovni profesor 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

